AISI 316L IP66
A rich.
On req.
Section 5
Sezione 5
Riduttori a coppia conica completamente in acciaio inox
BVN series
Full stainless steel helical bevel gearboxes

Output flange
Flangia uscita
How to order
Tipo
Vedi tabelle
dati tecnici
Grandezza Rapporto
Foro albero uscita2 Riduzioni
3 Riduzioni
4 Riduzioni Albero uscita singolo
Albero uscitaMozzo Tipo
Codifica
N B3-X
X42N - X43N
X43N
X42N - X63N - X74N
X62N - X73N
X62N - X63N
X73N - X74N
2
3
N
-K
-K
-N
-K
-N
-S
-M
→ ø0.625
→ ø0.625
→ ø0.875
→ ø0.625
→ ø0.875
→ ø1.125
→ ø6.890
→ ø8.071
B3
B6
B7
B8
V5
V8
V6
NEMA
ST
5-2
Flange motore
Motor flanges
Type B
Tipo B
Standard bore
Foro standard
Ready for
input coupling
-0
ST
-W
-X
-Y
AA
-W
-X
-Y
→ 56C (ø6.5”)
→ 143/5TC (ø6.5”)
→ 182/4TC (ø8.88”)
→ 213/5TC (ø8.88”)
→ ø0.625
→ ø0.875